
 1 

SPO.0200.18.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 31.08.2018r 

 

w sprawie organizacji pracy szkoły  

w roku szkolnym 2018/2019 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe w związku z ustaleniem harmonogramu 

zebrań rady pedagogicznej i spotkań z rodzicami 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zebrania Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Sportowej w roku szkolnym 

20178/2019 odbywać się będą w następujących terminach: 

- 12 wrzesień 2018 

- 7 listopada 2018  

- 13 grudzień 2018  

- 10 styczeń 2019 - zebranie klasyfikacyjne, semestralne podsumowanie pracy 

szkoły 

- 12 marzec 2019 

- 16 maj 2019 

- 12 czerwiec 2019 – zebranie klasyfikacyjne 

- 17 czerwiec 2018 – zebranie plenarne 

- 26 - 30 sierpień 2019 (9:00-12:00) 

Czas trwania zebrań od godz.15
00

 do około godz. 17
00

.  

 

§ 2 

1. Spotkania z rodzicami uczniów Szkoły Podstawowej Sportowej w roku szkolnym 

2018/2019 odbywać się będą w następujących terminach:  

- 12 wrzesień 2018 

- 7 listopada 2018  

- 13 grudzień 2018  

- 10 styczeń 2019  



 2 

- 12 marzec 2019 

- 16 maj 2019 

- 12 czerwiec 2019  

Czas trwania zebrań od godz.17
00

 (lub w innych terminach uzgodnionych z rodzicami). 

Czas trwania konsultacji od godz. 17
00 

do 18
00

 

2. Decyzję o dodatkowych spotkaniach z rodzicami podejmuje wychowawca 

w uzgodnieniu z dyrektorem. 

3. W zależności od potrzeb i zaistniałych sytuacji terminy dodatkowych konferencji Rady 

Pedagogicznej lub spotkań z rodzicami będą przekazywane w formie zarządzenia w 

odpowiednim trybie. 

  

 § 4 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2018 r. 

 


